PMZSM/SDUOP/DU/LC-TE/079/2025

OPORTO
SUPERFICIE DE PREDIO (M*)

105.000

CÓDIGO POSTAL 43845

NOMBRE (S)

JUMETA BEATRIZ

NOMBRE (S)

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN DE BARDA Y CISTERNA

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M’

92.45

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

$ 171.96 (CIENTO SETENTA Y UN PESOS 96/100 M.N)

LICENCIA OTORGADA PARA

GAR

DIR

EXPEDICIÓN

VENCIMIENTO

GENC

22 DE MAYO DE 2025

22 DE AGOSTO DE 2025

IS

lt

> É.

743 744 50 88

“ GO g t

zempoalo2024.2027@gmaIl.com presldenclamunlclpal@zempoola.gob.mx Calle .. › Zempoolo, Hgo.